Tempus Open - William Hamilton

William Hamilton

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 01:02.11 AQUA-poang: 430 Datum: 2020-02-02 Tavling:
Vinterneptuniaden 2020

Tid

01:02.11

01:02.32

01:02.57

01:02.73

01:05.73

01:07.55

01:09.12

01:09.26

01:20.99

AQUA
430
426
421
418
363
334
312
310

194

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-02-02

2020-03-07

2021-05-08

2020-06-25

2019-06-29

2019-03-09

2018-07-07

2018-06-09

2017-07-01

Tavling

Vinterneptuniaden 2020

UGP 3- Tibble, 2020
Temporarrace2-SKK
Riksmasterskap (50m)/KM 2020
Bockstensdoppet 2019

UGP3 (Taby)

Bockstensdoppet 2018
Citadellsim 2018

Polisen Head Summer Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=313123
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313123&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313123&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313123&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313123&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date

